
自動車販売店 様 

 

「FM まいづる 77.5（ななこ）MHz」ラジオプリセット協力店様ラジオオンエアー案内 

 

拝啓 

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

平成２８年から放送を開始した「FMまいづる 77.5MHz」は、舞鶴市を放送地域とするコミュニ

ティ FM 放送局です。コミュニティ FM 局は、一般的にカーラジオへのプリセットが行われていな

い為、マニュアルでプリセットを行って頂く必要があります。つきましては、新車、中古車の販

売の際には、是非、「FMまいづる 77.5（ななこ）MHz」のプリセットをお願いできれば幸いです。 

尚、プリセットに継続的にご協力頂ける販売店様については、FMまいづるの放送で、「FMまい

づる 77.5MHz」カーラジオプリセットご協力店として、週１回程度の協力店名の放送させて頂き

たいと思います。お手数ですが「FM まいづる 77.5MHz」プリセットにご協力を頂ける場合は、以

下のフォームにご記入を頂きＦＡＸを頂ければ幸いです。 

敬具 

＜FMまいづる 77.5MHz Marine Station Kyoto＞ 

 放送時間／地域：２４時間放送／舞鶴市内（パソコン／スマホでは全国で聴取可能） 

放送内容：音楽、行政・災害情報、地域のイベント・商業情報、ゲストトークなど 

連携放送局：RADIO MIX KYOTO・京都三条ラジオカフェ（京都市）、J-WAVE（東京） 

スタジオ：舞鶴市西市民プラザ（マナイ通り）、らぽーるサテライトスタジオ 

 送信所：五老ヶ岳 

以上 

ＦＭまいづる 77.5MHz Marine Staion Kyoto 

ジェネラルマネージャー 時岡浩二 

ＴＯ：ＦＭまいづる 宛（ＦＡＸ０７７３－７７－０１２４） 

送信日：      年     月     日 

下記の通り「FM まいづる 77.5MHz」のプリセットに協力致します。 

「FM まいづる 77.5（ななこ）MHz」プリセット店登録 

販売店名 

（放送紹介店舗名） 

 

URL: 

所在地  

 

ご連絡先 TEL：               ご担当者名 

放送での 

登録店紹介 

□登録店名の放送を承諾します。 

□登録店名の放送を希望しません。 

お問合せ：ＦＭまいづる 0773-77-0120 （舞鶴市西市民プラザ） 

FM77.5 


